
Ogłoszenia parafialne
9. Niedziela Zwykła

2 czerwca 2024

W poniedziałek wypada wspomnienie św. Karola Lwangi i Towarzyszy, w środę wspomnienie1.
św.  Bonifacego,  w  piątek  uroczystość  Najświętszego  Serca  Pana  Jezusa,  w  sobotę
Niepokalanego  Serca  NMP.  W  piątek  nie  obowiązuje  wstrzemięźliwość  od  pokarmów
mięsnych.

W tym tygodniu wypada I piątek miesiąca. Spowiedź podczas porannej Mszy św. oraz w godz.2.
17.00 - 18.00; odwiedziny chorych od godz. 9.00.

Zapraszamy na nabożeństwa czerwcowe w dni powszednie o godz. 17.30, a w niedziele o godz.3.
16.30.

W czwartek zakończenie oktawy uroczystości Najświętszego Ciała i Krwi Chrystusa - Boże4.
Ciało. Prosimy o przygotowanie czterech ołtarzy Grupę św. o. Pio, kółka różańcowe, wspólnoty
neokatechumenalne  oraz  Skautów  Europy.  Zachęcamy  do  aktywnego  udziału  w  procesji
poprzez sypanie kwiatów, niesienie chorągwi, baldachimu i nagłośnienia. Msza św. i procesja o
godz. 18.00.

Dziękujemy wszystkim za zaangażowanie w przygotowanie procesji na Boże Ciało. Grupie św.5.
o.  Pio,  kółkom  różańcowym,  wspólnotom  neokatechumenalnym  oraz  Skautom  Europy  za
przygotowanie  ołtarzy;  dziewczynkom  sypiącym  kwiaty;  tym  wszystkim,  którzy  nieśli
chorągwie, baldachim i nagłośnienie; wszystkim za obecność i wspólną modlitwę. Dziękujemy
anonimowemu ofiarodawcy za brzózki do ołtarzy.

Do środy w kancelarii parafialnej można zgłaszać drużyny do Parafialnego turnieju dzikich6.
drużyn w piłkę nożną. Szczegóły na plakacie.

Młodzież przygotowująca się do bierzmowania ma w poniedziałek i wtorek o godz. 18.30 próby7.
w kościele. W środę także o godz. 18.30 spowiedź dla młodzieży, rodziców i świadków. W
piątek o godz. 18.00 bierzmowania młodzieży udzieli bp Adam Bab. Zbiórka przed kościołem o
godz. 17.30.

Za tydzień na wszystkich Mszach Św. będzie śpiewać nasza schola młodzieżowa. Po liturgii8.
młodzi  będą  prowadzić  kiermasz  ciast  oraz  będą  sprzedawać  dla  ludzi  starszych  Nowy
Testament,  modlitewniki,  śpiewniki  tzn.  z  dużym  drukiem.  Zysk  z  kiermaszu  będzie
przeznaczony na zakup sprzętu muzycznego do nagłośnienia ich śpiewu.

Za 2 tygodnie przy naszym kościele odbędzie się Rodzinny Festyn Patriotyczny. W programie:9.



pokaz sprzętu wojskowego, występ Zespołu Pieśni i Tańca Ziemi Chełmskiej, a także innych
formacji  muzycznych,  rozstrzygnięcia  konkursów  przedmiotowych,  wykłady  historyczne,
stoiska  i  konkursy  patriotyczne  oraz  pokazy  grup  dziecięcych.

W dniach 30 września - 5 października organizowana jest pielgrzymka samolotowa do Włoch.10.
Zapisy w zakrystii lub kancelarii.

W dniu 15 czerwca Grupa o. Pio organizuje wyjazd do Sanktuarium Bożego Miłosierdzia w11.
Łagiewnikach. Szczegóły w gablocie.

Caritas  Archidiecezji  Lubelskiej  zachęca  do  włączenia  się  w  akcję  "Tornister  pełen12.
uśmiechów",  w  której  zbierane  są  artykuły  szkolne  dla  dzieci  ze  szkoły  w  Burundi  we
Wschodniej Afryce. Plecaki wypełnione artykułami szkolnymi możemy przynosić do zakrystii do
końca czerwca.

Bóg zapłać za ofiary złożone na potrzeby parafii.13.

Dziś  Harcerki  z  2  Drużyny Chełmskiej  będą prowadzić  kiermasz  ciast,  aby  dofinansować14.
wyjazd na obóz letni.

Do nabycia prasa katolicka: Gość Niedzielny, Niedziela, Mały Gość Niedzielny.15.

Do wieczności odeszli śp. Ryszard Sagański, Helena Bielak, Marta Białowicz, Halina Geryło.16.


